

## אסיפה שנתית קבוצת שאן

קבוצת שאן היא ארגון אזורי, כלכלי בבעלות יישובי העמק אשר חרט על דגלו ערכים של שיתוף פעולה, יוזמה וחדשנות, הוגנות, אחריות ומקצוענות. עם ערכים אלו פועל הארגון לביסוס, ייצוב ושיפור מתמיד של ענפי החקלאות בעמק, של צרכי המשק ושל חברי הקהילה בכל יישוב. הארגון מוביל לחדשנות חשיבתית במגוון תחומים, וזאת על מנת לשמור על הרלוונטיות עבור הבעלים, המשקים, והעסקים, תוך שיתוף הפעולה עם מנכ"ל התאגידים, שימור רוח הצוות ושיתוף הפעולה בין הקבוצה והמשקים. בשבוע שעבר התקיימה האסיפה השנתית של קבוצת שאן, שבה לקחו חלק נציגי היישובים, צוות העובדים של הקבוצה והנהלה. את הבוקר החלו בביקור בעידן טכנולוגי שם נתתי להם סקירה על 15 שנים של הנעת תהליכי פיתוח וצמיחתו של העמק, ועל שיתופי הפעולה הרבים והמבורכים בין המועצה לקבוצת שאן. משם נסעו לביקור בחוות עדן, ולהתכנסות בשדה נחום.

## 50 לפלציב

בחמישי האחרון צוינו ברוב עם וקהילה 50 שנה להקמת מפעל פלציב בעין הנציב. המפעל הוקם בשנת 73 במטרה לייצר מוצרים לענף החקלאות ובדגש על תעסוקת מבוגרים. 50 שנה אחרי, בחגיגות הזהב למפעל, המפעל הפך להיות חברה בינלאומית שכבר אינה ממוקדת חקלאות ונוגעת בתחומים רבים ושונים, והקימה בנוסף למפעל בעין הנציב, עוד מפעלי ייצור ומרכזים לוגיסטיים בעולם. אנו מאחלים למפעל, צוות העובדים ולקהילת עין הנציב - שתמשיכו ותראו ברכה בעמלכם, תמשיכו לצמוח, לגדול, להתפתח ולפתח, ולהיות מפעל מצליח המביא בשורה לעמק ולעולם כולו.

## פורום מובילי חינוך - סיום שנה

השבוע התכנס פורום מובילי חינוך בעמק בפעם האחרונה לשנת לימודים זו על מנת לסכם שנה. במהלך השנה עסק הפורום בעמק בסיפור החינוכי, בפיתוח פדגוגיה על כל הרצף החינוכי, בחיזוק שיתופי הפעולה ואקוסיטם ברשות. במהלך המפגשים לאורך השנה התקיימו למידת עמיתים, סדנאות וסיורים מעוררי השראה. הפורום שכולל את מנהלי בתי הספר וסגניהם, מנהלות מהגיל הרך, מנהלי המתנ"ס ומחלקת ילדים ונוער ובעלי תפקידים מהמועצה, ימשיך לפעול גם בשנת הלימודים תשפ"ד. חלקו האחרון של מפגש סיום השנה הוקדש לפרידה מבעלי תפקידים שהיו חלק מהקבוצה בשנים האחרונות ומסיימים את תפקידם בסוף שנת הלימודים: צופית שריג שהובילה את בית ספר ביכורים, ינאי כהן שניהל את חטיבת הביניים בבית הספר שק"ד דרכא, ואפרת אבירן שמנהלת את תחום הגיל הרך במועצה.

## ביקור נוחי מנדל



נציגי היחידה להתיישבות של משרד הביטחון בראשותו של מר' נוחי מנדל ביקרו במועצה. היחידה להתיישבות של משרד הביטחון מסייעת למועצה בהתעצמות ובאחזקה שוטפת של מרכיבי הביטחון ביישובים ומחוץ ליישובים. בפיגשה, ציין נוחי מנדל לטובה את המועצה על כך שהיא אחת המועצות הטובות, המקדמת ומבצעת פרויקטים רבים בתחום הביטחון לתושב. במהלך הביקור סיירו האורחים ב"גשר הישנה" קיבלו הדרכה מקצועית על המקום והתארחו ב"אגדת לחם".

## התעמלות קרקע



ביום חמישי האחרון התקיים מופע סיום של חוג התעמלות מכשירים. עשרות מתעמלות ומתעמלים הציגו מול משפחותיהם מופע מרהיב של תרגילי קרקע באולם חמדיה ובכך ציינו את סיום עונת הפעילות בענף. ענף התעמלות הקרקע בעמק הולך ותופס תאוצה, וכבר בתכנית לקראת השנה הבאה - הקמת נבחרת מתעמלות ומתעמלים מהעמק שתצא לתחרויות ארציות.

# ד"ר (B) (ה) (א) איראם האנאזיה

## קהילה לומדת אנגלית

במסגרת פרויקט 'קהילות לומדות אנגלית' בשותפות אגף החינוך עמק המעיינות, STEMaianot, פדרציית קליבלנד, משרד החינוך ובתי הספר, החליטו המורות לאנגלית בעמק להרים יום שיא מיוחד לילדים. הבוקר התקיים בעידן טכנולוגי היום המיוחד במהלכו חוו הילדים את השפה דרך מגוון סדנאות והצגה המעודדת דיבור ושימוש בשפה האנגלית. תלמידי בתי הספר המשתפים בפרויקט - שקד, שדות, ביבורים, רימון ודקלים נהנו מסדנאות ג'אלינג, מחול, תיפוף על הגוף, שחמט, וסדנת יצירה. כל הסדנאות הועברו על ידי מורים דוברי אנגלית בצורה חווייתית ומהנה.

## מרכז למחול



אתמול וגם הערב מתקיימים האירועים המרכזיים של המרכז למחול עמק המעיינות. אתמול התקיים הערב של צעירות המרכז והערב - האירוע המרכזי של הבוגרות.

מופעי המחול השנה מתמקדים בנושא: תנועה - סביבה - קהילה. צוות המרכז למחול בחר להאיר את שלושת הנושאים באמצעות שימוש חוזר, ודרך סדנאות מגוונות וחדשות לנושא יחד עם השכבות הבוגרות אשר נחשפו לאינסוף אפשרויות של יצירה, פירוק והרכבה והחיבור שלהם לעולם המחול.

שני הערבים המיוחדים מאוד, נפתחים בחצר הקימרון עם מיצבים שונים ומעניינים שיצרו בנות המחול, שם גם יצרו כוריאוגרפיות חדשות למופעים. את האירוע האמנותי והמיוחד מוביל המרכז למחול עמק המעיינות בהובלתה

של רויטל רב און צור ובשיתוף רבים: צוות המתנ"ס, בתי ספר, גנים, גיל עוז, החינוך הסביבתי, המשפחות ועוד.

שבת שלום,

יורם קרין,

ראש המועצה